
JCHO中京病院（名古屋市南区）へのご寄附を、クラウドファンディングで募集しています

独立行政法人地域医療機能推進機構（JCHO）は「特定公益増進法人」として定められています。
当院にご寄附なされた個人または法人は、税制上の優遇措置が受けられます。

本クラウドファンディングは、募集終了日までに目標金額（1,200万円）に到達しなかった場合、いただいたご寄附は返金いたします（All-or-Nothing方式）。

救えなかった命を救う！
クラウドファンディングで、救える未来がある。

右の二次元コード、もしくは検索からプロジェクトページを開き、
クレジットカード、コンビニ支払い* または銀行振込にて、
ご寄附をお願いいたします。

ご寄附の方法

中京病院　クラウドファンディング

JCHO中京病院は、名古屋市南部および知多半島を含む医療圏において地域医療の中核を担っております。
救急医療では、初期対応のわずかな遅れが生存率や後遺症に直結しますが、名古屋市南部は交通量が多く、
救急車の現場到着や病院搬送に時間を要し、「あと数分早ければ救えた命」があります。

当院にラピッドカーを導入し、医師・医療スタッフが一刻も早く患者さんのもとへ駆けつける体制を築きたいと
考えております。ラピッドカーは、医師が現場へ直行し、迅速に高度な医療を開始できる特別な車です。
現場で実施できる医療行為の幅が大きく広がり、病院に到着した瞬間に手術室に直行することも可能になります。
“待つ医療”ではなく、“向かう医療”へと大きく一歩を踏み出し、「今まで救えなかった命を救う」ことが
できるよう、クラウドファンディングを立ち上げました。

現在建設中の新棟は2026年1月には稼働を開始し、救命救急医療・がん診療・災害医療をより一層強化します。
一人でも多くの命を救い、これからも地域の皆様の生活を支え続けるために。
当院が一歩を踏み出すためのご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

https://readyfor.jp/projects/chukyo2025

お問い合わせ先：独立行政法人地域医療機能推進機構（JCHO）中京病院　総務企画課

EMAIL：crfun@chukyo.jcho.go.jp　    TEL：052-691-7151

＊コンビニ⽀払いは、ファミリーマート、ローソン、ミニストップがご利⽤可能です。 
 寄附⾦額＋システム利⽤料の合計⾦額が30万円未満のご寄附でご利⽤いただけます。

目標金額  1,200万円 2025年 7月 1日 (火) 9時 ～ 8月 29日 (金) 23時まで



プロジェクトの寄付にすすむ
をクリック1

★選択したコース、個数
★合計金額
★支払い方法
★カード情報または口座情報
★ギフトお届け先（住所）
を確認し、
アンケートとメール配信
について回答

7 ギフトお届け先(住所)を入力し
入力内容の確認画面へをクリック 8

入力情報を最終確認し、
寄付を確定するをクリック お手続き完了です！

ご寄附の方法

「中京病院 クラウドファンディング」で検索。または表面の二次元コードを読み込んでください。

2 希望するコースにチェックを入れ
個数を選択し次に進むをクリック

6 必要情報を入力

★クレジットカードの場合
→カード情報を入力

★ 銀行振込の場合
→画面の案内をお読みください

★コンビニ支払いの場合
→画面の案内をお読みいただき、

コンビニの種類を選択

入力したメールアドレス宛にREADYFORからメールが届きます。
受信したメールの本文内にあるURLをタップしてください。

＊コンビニ支払いは、ファミリーマート、ローソン、ミニストップでご利用可能です。　
　寄附金額＋システム利用料の合計金額が30万円未満のご寄附でご利用いただけます。

5 支払い方法を選択する
情報を入力し

メールアドレスで登録をクリック4

はじめて利用する方は新規登録へ
をクリック3

あたたかい応援を
ありがとうございました！

銀行振込・コンビニ支払いの場合

「支援履歴」から返金先情報の

設定をご確認ください。




